
アレルギー成分一覧表　№1
更新　2024年10月23日(水)　作成：商品開発

○…原材料に含まれる成分　　　　▲…コンタミ（成分を原料にした製品と同じ工程で作られています。）
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昆布出汁

特製出汁 〇 ▲ ▲ 〇 〇

すき焼き出汁 〇 ▲ ▲ 〇 〇

鶏豚骨出汁 〇 〇 ▲ ▲ 〇 〇 〇 〇

柚子塩出汁 〇 〇 ▲ ▲ 〇 〇 〇

火鍋出汁 〇 〇 ▲ ▲ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ごまだれ 〇 〇 〇 〇 〇

ポンズ 〇 〇 〇

醤油だれ 〇 〇 〇

梅だれ 〇 ▲ ▲ 〇 〇 〇

激辛だれ 〇 〇 〇

ラー油 〇

こしょう

塩

にんにく

一味唐辛子

ゆず胡椒

手作り豆腐だれ 〇 〇 〇

おろししょうが

黒毛和牛ロース 〇

黒毛和牛カルビ 〇

国産牛肩ロース 〇

牛タン 〇

豚タン 〇

特撰豚肩ロース 〇

特撰豚バラ 〇

鶏 国産若鶏むね 〇

キムチ 〇

枝豆

鶏唐揚げ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ポテトフライ 〇

シャカポテ（コンソメ） 〇 〇 〇 〇

シャカポテ（醤油バター） 〇 〇 〇 〇 〇 〇

シャカポテ（コーンポタージュ） 〇 〇 〇

どてかつ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

手羽先 〇 〇 〇 〇 〇 〇

自家製つみれ 〇 〇 〇 〇 〇

ウィンナー 〇 〇

水餃子 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

しゃぶもち

生ラーメン 〇 〇

フォー

玉子 〇

白ご飯

混ぜご飯 〇 〇 〇

スタミナミート 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ふりかけ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

手作り豆腐 〇

手作り豆腐だれ 〇 〇 〇

おろししょうが

わらび餅（きなこ） 〇

白玉ぜんざい 〇 〇

コーヒーゼリー

フレッシュ 〇 〇

三ケ日みかんゼリー

フルーツカクテル 〇

オレンジ 〇

ライチ

グレープフルーツ

パイン

もみじおろし

大根おろし

薬味ねぎ

うどん 〇

花麩 〇

きくらげ

マロニー

メンマ

豆腐 〇

水煮れんこん

糸こんにゃく

ささがきごぼう

わかめ ▲

ソフトクリーム 〇

黒蜜

チョコソース

キャラメルソース 〇

ストロベリーソース 〇

特定原材料 ８品目 特定原材料に準ずるもの ２０品目
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